ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации МО «Город Кедровый»
Томская область
г. Кедровый

ПРИКАЗ

от 10.09.2019 г. 											       № 82
О проведении контрольного мероприятия в муниципальном  автономном  общеобразовательном  учреждении Пудинская средняя общеобразовательная школа по ежемесячному мониторингу фактической посещаемости и заболеваемости детей в дошкольной группе в 2019\20 учебном году
В соответствии с планом отдела образования, в целях реализации ведомственного контроля за деятельностью подведомственных образовательных организаций, руководствуясь Положением об отделе образования Администрации города Кедрового

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: OLE_LINK50][bookmark: OLE_LINK51]Отделу образования Администрации города Кедрового, главному распорядителю бюджетных средств, провести контрольное мероприятие в МАОУ Пудинская  СОШ по ежемесячному мониторингу фактической посещаемости и заболеваемости детей в дошкольной группе в 2019\20 учебном году
	Наименование исполнителя услуги
	Объект контрольного мероприятия
	ФИО специалиста главного распорядителя бюджетных средств (далее – уполномоченное лицо)
	Дата начала контрольного мероприятия

	[bookmark: _Hlk504589414]МАОУ Пудинская  СОШ
	Мониторинг фактической посещаемости и заболеваемости детей в дошкольной группе МАОУ Пудинская  СОШ
	[bookmark: OLE_LINK52][bookmark: OLE_LINK53][bookmark: OLE_LINK54][bookmark: OLE_LINK55][bookmark: OLE_LINK56][bookmark: OLE_LINK57][bookmark: OLE_LINK58][bookmark: OLE_LINK59]Швец Г.Ф.
	Ежемесячно
до 5 числа последующего месяца

2. Лазаревой Н.В., директору МАОУ Пудинская СОШ, в ходе проведения контрольного мероприятия обеспечить уполномоченному лицу:
· доступ к посещению территории и помещений исполнителя муниципальных услуг;
· предоставление необходимых материалов и документов, в том числе оригиналов документов;
· присутствие работников для своевременного получения необходимых документов и материалов, а также разъяснений  как в устной, так и в письменной форме.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель 						                                                      М.А. Ильина

С приказом ознакомлены:

____________________Г.Ф. Швец

 ____________________Н.В. Лазарева